关于部分回购股份注销完成暨股份变动的公告

2

超过人民币 6.50 元/股，实施期限为公司董事会审议通过回购方案之日起 12 个

月内。

公司于 2024 年 4 月 19 日召开第十届董事会第二次会议，审议通过了《智

度科技股份有限公司关于调整回购股份价格上限及实施期限延期的议案》，同意

调整于2023年1月30日经第九届董事会第十六次会议审议通过的回购股份方

案，具体调整包括：将回购股份的价格上限由不超过人民币 6.50 元/股调整为

不超过人民币 8.05 元/股，将回购股份实施期限延期为自第十届董事会第二次

会议审议通过《智度科技股份有限公司关于调整回购股份价格上限及实施期限延

期的议案》之日起 3 个月内，即回购实施期限延长至 2024 年 7 月 19 日。除上

述调整外，回购股份方案的其他内容未发生变化。

截至 2024 年 4 月 26 日，公司通过股份回购专用证券账户以集中竞价交易

方式回购公司股份 23,698,358 股（其中，2023 年实际回购 11,217,757 股，

2024 年实际回购 12,480,601 股），占公司总股本的 1.86%，最高成交价为

人民币 6.58 元/股，最低成交价为人民币 5.98 元/股，成交总金额为人民币

151,381,248.19 元（不含交易费用），回购均价为人民币 6.39 元/股。公司

上述回购股份方案已实施完成。

具体内容详见公司在巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）上披露的

《关于回购公司股份方案的公告》（公告编号：2023-006）、《关于调整回购

股份价格上限及实施期限延期的公告》（公告编号：2024-031）、《关于回购

公司股份比例达 1%暨回购提前完成的公告》（公告编号：2024-033）。

（二）变更部分回购股份用途并注销的审议程序

公司于2024年4月29日召开第十届董事会第四次会议和第十届监事会第

  智度科技股份有限公司

关于部分回购股份注销完成暨股份变动的公告

3

四次会议、于 2024 年 5 月 14 日召开 2023 年年度股东大会，审议通过了《关

于变更部分回购股份用途并注销的议案》，同意公司将 2023 年实际回购的

11,217,757 股股份的用途，由“用于实施员工持股计划或股权激励”变更为“用

于 注 销 并 减 少 注 册 资 本 ” 。 具 体 内 容 详 见 公 司 在 巨 潮 资 讯 网

（http://www.cninfo.com.cn）上披露的《关于变更部分回购股份用途并注销

的公告》（公告编号：2024-036）、《关于注销部分回购股份通知债权人的公

告》（公告编号：2024-041）。

二、本次部分回购股份注销情况

本次注销的部分已回购股份数量为 11,217,757 股，经中国证券登记结算有

限责任公司深圳分公司确认，本次回购股份注销事宜已于 2024 年 7 月 10 日办

理完成。本次注销的回购股份数量、完成日期、注销期限等符合相关法律法规的

要求。

三、注销部分回购股份后公司股本结构的变动情况

本次部分回购股份注销完成后，公司总股本由 1,276,506,972 股变更为

1,265,289,215 股，具体情况如下：

股份性质

变动前

股份变动（股）

变动后

股份数量（股） 占股本比例 股份数量（股）
占股本比

例

有限售条件股份 1,504,222 0.12% 0 1,504,222 0.12%

无限售条件股份 1,275,002,750 99.88% -11,217,757 1,263,784,993 99.88%

股份总数 1,276,506,972 100% -11,217,757 1,265,289,215 100%

四、本次注销部分回购股份对公司的影响

本次注销部分回购股份事项是根据相关法律、法规及规范性文件的规定并结

合公司实际情况进行的，不会对公司的财务状况和经营业绩产生实质性影响，也

不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化，不存在损害公司及全体股东特别

  智度科技股份有限公司

关于部分回购股份注销完成暨股份变动的公告

4

是中小股东的利益。

五、后续事项安排

本次部分回购股份注销完成后，公司将根据相关法律法规的规定，及时办理

工商变更登记及章程备案等相关事宜。

特此公告。

智度科技股份有限公司

   董事会

2024 年 7 月 12 日